
FULL LENGTH DIE SETS - REDDING 6.5/257 WEATHERBY MAGNUM
FULL LENGTH DIE SET

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Reddingin FL Die Setit sisältävät täyspitkän (FL) koon säädön ja standardin
istutusvälineen. Tilatessasi ilmoitathan meille Täyspitkän Die Setin numeron.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING 6.5/257 WEATHERBY MAGNUM FULL LENGTH DIE SET
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749008129
Valm.nro: 80000
Holkin tyyppi: -
Patruuna: 6.5/257 Weatherby Magnum
Toimituksen paino: 0.621kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 76mm
Toimituksen pituus: 102mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/FULL-LENGTH-DIE-SETS-Full-Length-Die-Set-65-257-Weatherby-Mag-REDDING-65-257-Weatherby-Magnum-749008129
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding
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Turvallisuusohjeet Redding 6.5/257 Weatherby
Magnum Täyspitkälle Die Setille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Redding 6.5/257 Weatherby Magnum Täyspitkän Die Setin. Tämä opas sisältää olennaiset
turvallisuusohjeet ja suositukset varmistaaksesi tämän tuotteen turvallisen käytön. Lue tämä asiakirja huolellisesti
ennen die setin käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että käytät die settiä valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä die setti lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista die setti näkyvien vaurioiden tai kulumisen varalta ennen käyttöä. Älä käytä, jos osissa on vaurioita.
Varmista, että työskentelytilasi on puhdas, kuiva ja hyvin valaistu.
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta, kuten suojalaseja ja käsineitä, die settiä käyttäessäsi.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, ettei kukaan ole lähelläsi die settiä käyttäessäsi.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista säännöllisesti EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset takaisinvetopäivitykset.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Käsittely: Käsittele die settiä aina varovasti. Vältä osien pudottamista tai väärinkäsittelyä.
Koon säädin: Kun käytät täyspitkää koon säädintä, varmista, että se on oikein säädetty liiallisen voiman
välttämiseksi, mikä voi aiheuttaa vammoja tai vaurioita.
Istutusväline: Kun käytät istutusvälinettä, varmista, että patruuna on oikein kohdistettu estääksesi
laukaisuvikoja tai onnettomuuksia.
Puhdistus: Pidä die setti puhtaana ja vapaana roskista. Käytä puhdistusmateriaaleja, jotka eivät vahingoita
osia.
Säilytys: Säilytä die setti kuivassa, viileässä paikassa, poissa suorasta auringonvalosta ja kosteudesta.

Asennus ja käyttöohjeet

Purkaminen:

Poista die setti varovasti pakkauksestaan.
Tarkista kaikki osat vaurioiden tai puuttuvien osien varalta.

Asennus:

Kiinnitä täyspitkä koon säädin lujasti latausprässiin valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Säädä säädin haluttuun asentoon varmistaen, että se on tukevasti paikallaan.

Täyspitkän koon säädintä käyttäen:

Aseta hylsy prässiin ja varmista, että se on oikein kohdistettu.
Käytä prässin toimintoa hitaasti ja tasaisesti hylsyn koon säätämiseksi.
Tarkista hylsyn mitat koon säätämisen jälkeen varmistaaksesi, että ne täyttävät vaatimukset.

Istutusvälinettä käyttäen:

Säädä istutusväline halutun luodin syvyyden mukaan.
Aseta luoti hylsyn päälle ja käytä prässin toimintoa luodin asentamiseksi.
Tarkista valmis patruuna oikean istutuksen varmistamiseksi.

Käytön jälkeen:

Puhdista die setti jokaisen käytön jälkeen sen kunnon ylläpitämiseksi.
Säilytä die setti alkuperäisessä pakkauksessaan tai sopivassa säilytysastiossa.



Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai käyttökelvottomat osat paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä die settiä tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista paikallisilta viranomaisilta oikeat
hävittämismenetelmät.

Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen Redding 6.5/257 Weatherby Magnum Täyspitkään Die Settiin,
suosittelemme vierailemaan valmistajan virallisilla verkkosivuilla tai asiakastukiresursseissa.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen Redding Täyspitkän Die
Setin kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuusohjeisiin.
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